

Årsredovisning för
Rockfield Redovisning AB

559238-4993

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Berglund
Verkställande direktör

2025-01-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rockfield Redovisning AB, 559238-4993, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvall registrerades år 2020 och bedriver sedan dess en redovisningsbyrå och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret anställt en person till och man har ökat sin omsättning med mer än 30% vilket förklaras av ökat antal kunder.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 035 717	2 277 193	2 045 206	1 721 737
Resultat efter finansiella poster	267 722	168 405	148 979	215 164
Soliditet %	61	57	53	60

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	317 595	122 472
Balanseras i ny räkning		122 472	-122 472
Utdelning		-40 067	
Årets resultat			193 186
Belopp vid årets utgång	25 000	400 000	193 186

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	400 000
Årets resultat	193 186
Summa	593 186
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	103 186
Balanseras i ny räkning	490 000
Summa	593 186

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 035 717	2 277 193
Övriga rörelseintäkter		252	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 035 969	2 277 193
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-69	-14 206
Övriga externa kostnader		-846 907	-545 573
Personalkostnader	2	-1 923 622	-1 554 698
Summa rörelsekostnader		-2 770 598	-2 114 477
Rörelseresultat		265 371	162 716
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 365	5 749
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	-60
Summa finansiella poster		2 351	5 689
Resultat efter finansiella poster		267 722	168 405
Resultat före skatt		267 722	168 405
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 536	-45 933
Årets resultat		193 186	122 472

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	32 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		32 000	0
Summa anläggningstillgångar		32 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		493 655	321 142
Övriga fordringar		84 103	118 593
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 357	63 573
Summa kortfristiga fordringar		618 115	503 308
Kassa och bank			
Kassa och bank		365 192	317 267
Summa kassa och bank		365 192	317 267
Summa omsättningstillgångar		983 307	820 575
SUMMA TILLGÅNGAR		1 015 307	820 575

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		400 000	317 595
Årets resultat		193 186	122 472
Summa fritt eget kapital		593 186	440 067
Summa eget kapital		618 186	465 067
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		64 907	109 206
Skatteskulder		111 272	106 365
Övriga skulder		197 740	139 937
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 202	0
Summa kortfristiga skulder		397 121	355 508
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 015 307	820 575

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	32 000	
Utgående anskaffningsvärden	32 000	
Redovisat värde	32 000	

Underskrifter

Sundsvall

Fredrik Berglund

2025-01-14

Peter Olofsson

2025-01-14

Fredrik Berglund

Datum

Peter Olofsson

Datum

Verkställande direktör

Styrelseledamot